平成 30 年 12 月 17 日

各  位

会 社 名   株式会社 ベ ル ク

代 表 者 名  代表取締役社長   大島 孝之

（コード番号 9974 東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 上田 英雄

（TEL．049－287－0111）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

 当社社外監査役の蔭山好信氏は、平成 30 年 12 月 31 日をもって監査役を辞任することになりまし

たので、お知らせいたします。

 なお、蔭山好信氏の辞任に伴い、法令で定める監査役の員数を欠くことになるため、補欠監査役

の德永眞澄氏が平成 31年１月１日付で監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

（１） 氏名 蔭山 好信 （かげやま よしのぶ）

（２） 辞任理由 本人の一身上の都合によるものであります。

（３） 辞任日 平成 30 年 12 月 31 日

２．就任監査役（社外監査役）

（１） 氏名 德永 眞澄 （とくなが ますみ）

（２） 就任日 平成 31 年１月１日

なお、德永眞澄氏は、平成 30 年５月 25 日開催の当社第 59 期定時株主総会におい

て補欠監査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

（３） 就任監査役の略歴

平成４年４月

平成６年９月

平成 18 年４月

平成 22 年４月

弁護士登録、田島法律事務所にて勤務

德永法律事務所開設、同所長（現任）

埼玉弁護士会副会長

埼玉弁護士会川越支部支部長

以上